Dane aktualne na dzień: 23-05-2024 20:23
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/apc-rack-pdu-9000-switched-zerou32a-230v-c13-c19-p-8316.html
APC RACK PDU 9000 SWITCHED
ZEROU/32A 230V C13 C19
Cena 6 858,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy ACT-LIPAPCPDU0015
Kod producenta APDU9953
Kod EAN 731304356271
Opis produktu
Typy PDU: Przełączane
Typ montażu: Pionowy
Model: Jednofazowy
Pojemność stelaża: 0U
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyłącznik: Nie
Moc maksymalna: 7360 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalne natężenie prądu: 32 A
Wartość nominalna napięcia wejściowego: 200, 208, 230, 220-240 V
Pojemność: 7400 VA
Szerokość produktu: 56 mm
Wysokość produktu: 1829 mm
Głębokość produktu: 46 mm
Waga produktu: 7,34 kg
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 3048 m
Zakres temperatur (eksploatacja): -5 - 45 °C
Zakres wilgotności względnej: 0 - 95%
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -25 - 65 °C
Dopuszczalna wysokość (n.p.m.): 0 - 15240 m
Waga wraz z opakowaniem: 9,95 kg
Szerokość opakowania: 165 mm
Wysokość opakowania: 2040 mm
Głębokość opakowania: 124 mm
Wtyczka: IEC 60309
Ilość gniazd sieciowych: 24 x gniazdo sieciowe
Typy wyjść AC: C13 panel, C19 panel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold